Subject to change – 2017.10130  Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTSA/VTSA-F
附件 – 气动元件
订货数据
代码 说明 订货号 型号
插装接头，用于减压阀板
– 适用气管外径 4 mm 1 件 172972 QSP10-4
– 压力表转接头
(将带螺纹口 GÁ 的产品连接到插装接口上)
6 件 565811 QSP10-Gx
节流板
X 将下游阀的排气气流节流至 3 和 5 18 mm 540176 VABF-S4-2-F1B1-C
26 mm 540175 VABF-S4-1-F1B1-C
42 mm 546095 VABF-S2-1-F1B1-C
52 mm 555789 VABF-S2-2-F1B1-C
垂直压力截止板
ZT 两位三通阀用于关断阀位上的工作压力
在装配的阀上压力隔离可被关断
18 mm 542884 VABF-S4-2-L1D1-C
26 mm 542885 VABF-S4-1-L1D1-C
42 mm 546096 VABF-S2-1-L1D1-C
52 mm 555791 VABF-S2-2-L1D1-C
ZS 两位三通阀用于关断阀位上的工作压力
在装配的阀上用钥匙可关断压力隔离
18 mm 8001178 VABF-S4-2-L1D2-C -V-
26 mm 8001179 VABF-S4-1-L1D2-C -V-
盖子
L 盲板，用于空位 18 mm 539213 VABB-S4-2-WT
26 mm 539212 VABB-S4-1-WT
42 mm 543186 VABB-S2-1-WT
52 mm 560845 VABB-S2-2-WT
N 盖子，用于手控装置，按钮式 10 件 541010 VAMC-S6-CH
V 盖子，用于手控装置，隐藏式 10 件 541011 VAMC-S6-CS
A 盖子，重载,，用于手控装置，按钮式/重载，通过附件
（钥匙）锁定
(提供的盖子仅限一次性装配使用)
10 件 4105147 VAMC-B-S6-CTR -V-
– 端盖，用于电路互连模块 (用于单个接口), 规格 18 mm 和
26 mm
10 件 547713 VABD-S4-E-C
– 密封件 (用于单个接口),
规格 42 mm 和 52 mm
2 件 571343 VABD-S2-1-S-C
附件，用于手控装置，重载
– 特型钥匙（附件），用于驱动盖子，重载,
用于锁定位置 (VAMC-B-S6-CTR)
1 件 1662543 AHB-MEB-B -V-
-H- 注意
有多种预配置电磁阀，带用于手控装置的盖子，正确的订货代码可
在电磁阀部分找到。
-V- 新产品